

山西省

国有及国有控股工业企业月份会计报表

二〇二〇年三月

企业名称：太原华盛丰贵金属材料有限公司



企业负责人

财务总监

财务负责人

编表人

报出日期： 年 月 日

联系电话：



资产负债表

编制单位:太原华盛丰贵金属材料有限公司

2020年3月31日

金额单位:元

资产	行次	期末余额	年初余额	负债和所有者权益(或股东权益)	行次	期末余额	年初余额
流动资产:				流动负债:			
货币资金	1	6,991,373.90		短期借款	52		
☆交易性金融资产	2			☆交易性金融负债	53		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	3			以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	54		
衍生金融资产	4			衍生金融负债	55		
应收票据及应收账款	5	82,518,812.64	23,329,437.77	应付票据及应付账款	56	39,424,178.09	23,578,211.50
其中: 应收票据	6	6,312,500.00	5,291,992.15	其中: 应付票据	57	39,424,178.09	23,578,211.50
其中: 应收账款	7	76,206,312.64	18,037,445.62	应付账款	58	4,608,208.68	2,170,897.51
预付款项	8	759,751.20	9,896.55	预收款项	59		
其他应收款	9	1,252,233.02	1,222,821.00	☆合同负债	60		
其中: 应收利息	10			☆合同负债	61	1,041,275.38	17,962.07
应收股利	11			其中: 应付工资	62		
其他应收款	12			应付职工薪酬	63	851,333.20	
存货	13	1,252,233.02	1,222,821.00	应交税费	64	10,332,424.40	715,050.33
其中: 原材料	14	127,948,098.31	148,750,044.92	其他应付款	65	233,250,742.97	258,740,123.72
其中: 产成品	15	795,077.48	14,022,850.60	其中: 应付利息	66		
☆合同负债	16		3,371,340.43	应付股利	67		
持有待售资产	17			其他应付款	68	233,250,742.97	258,740,123.72
一年内到期的非流动资产	18			持有待售负债	69		
其他流动资产	19	24,552,311.15	24,552,311.15	一年内到期的非流动负债	70		
内部往来	20			其他流动负债	71		
应收账款-1	21			内部往来	72		
	22			应付账款-1	73		
流动资产合计	23	244,122,520.22	238,457,724.28	流动负债合计	74	288,656,829.52	285,222,245.13
非流动资产:				非流动负债:			
☆债权投资	24			长期借款	75		
可供出售金融资产	25			应付债券	76		
☆其他债权投资	26			应付债券	77		
持有至到期投资	27			长期应付款	78		
长期应收款	28			其中: 长期应付款	79		
长期股权投资	29			专项应付款	80		
☆其他权益工具投资	30			长期应付职工薪酬	81		
☆其他非流动金融资产	31			预计负债	82		
投资性房地产	32			递延收益	83		
固定资	33			递延所得税负债	84	1,918,542.65	1,918,542.65
其中: 固定资产原值	34	88,782,004.90	89,535,627.61	其他非流动负债	85		
减: 累计折旧	35	91,091,314.47	91,083,084.38	非流动负债合计	86	1,918,542.65	1,918,542.65
固定资	36	2,309,309.57	1,547,466.77	负债合计	87	290,575,372.17	287,140,787.78
减: 减值准备	37	88,782,004.90	89,535,627.61	所有者权益(或股东权益):	88		
固定资	38	88,782,004.90	89,535,627.61	实收资本(或股本)	89	35,000,000.00	35,000,000.00
固定资	39	88,782,004.90	89,535,627.61	其他权益工具	90		
其中: 在建工程	40	875,897.47	-	其中: 优先股	91		
其中: 工程物资	41	875,897.47		永续债	92		
无形资	42	57,373.75	57,373.75	资本公积	93	616,336.24	616,336.24
开发支	43			减: 库存股	94		
商誉	44			其他综合收益	95		
长期待摊费用	45			专项储备	96		
递延所得税资	46	253,424.56	253,424.56	盈余公积	97	7,899,512.49	5,547,026.18
其他非流动资产	47			未分配利润	98	43,515,848.73	41,163,362.42
非流动资产合计	48	89,958,700.68	89,846,425.92	少数股东权益	99		
资产总计	49	334,091,220.90	328,304,150.20	所有者权益(或股东权益)合计	100	43,515,848.73	41,163,362.42
	50			负债和所有者权益总计	101	334,091,220.90	328,304,150.20
	51				102		

利 润 表

编制单位：太原华盛丰金属材料有限公司

2020年3月

企财02表
金额单位：元

项 目	行次	本月数	本年累计数	上年同期数
一、营业收入	1	84,709,147.39	205,728,209.51	30,393,833.24
其中：主营业务收入	2	84,709,147.39	205,728,209.51	30,393,833.24
其他业务收入	3			
二、营业总成本	4	87,414,026.27	203,375,723.20	29,995,760.59
其中：营业成本	5	82,484,376.67	197,122,173.47	27,478,762.91
其中：主营业务成本	6	82,484,376.67	197,122,173.47	27,478,762.91
其他业务成本	7	-	-	-
税金及附加	8	68,021.96	152,355.32	56,280.49
销售费用	9	86,916.66	258,003.13	341,434.80
管理费用	10	1,336,430.10	2,403,280.42	1,963,604.09
其中：党建工作经费	11	5,978.00	17,929.35	20,249.25
研发费用	12	-	-	-
财务费用	13	3,438,280.88	3,439,910.86	155,678.30
其中：利息支出	14	3,446,726.12	3,446,726.12	155,402.23
利息收入	15	10,048.97	10,048.97	2,587.94
汇兑净损失（净收益以“-”号填列）	16			
资产减值损失	17			
信用减值损失	18			
其他	19			
加：其他收益	20			
投资收益（损失以“-”号填列）	21			
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	22			
☆净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	23			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	24			
资产处置收益（损失以“-”号填列）	25			
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	26	-2,704,878.88	2,352,486.31	398,072.65
加：营业外收入	27			
其中：政府补助	28			
债务重组利得	29			
减：营业外支出	30			31,012.14
其中：债务重组损失	31			
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	32	-2,704,878.88	2,352,486.31	367,060.51
减：所得税费用	33			
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	34	-2,704,878.88	2,352,486.31	367,060.51
归属于母公司所有者的净利润	35	-2,704,878.88	2,352,486.31	367,060.51
*少数股东损益	36			
持续经营损益	37	-2,704,878.88	2,352,486.31	367,060.51
终止经营损益	38			
六、基本每股收益	39			
稀释每股收益	40			

现金流量表

编制单位：太原华盛丰金属材料有限公司

2020年9月

金额单位：元

项 目	行次	本期金额	上期金额	项 目	行次	本期金额	上期金额	项 目	行次	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：	1			投资活动现金流出小计	23	1,539,020.58	5,903,657.25	固定资产报废损失	45		
销售商品提供劳务收到的现金	2	112,649,793.34	5,899,342.90	投资活动产生的现金流量净额	24	-1,539,020.58	-5,903,657.25	财务费用	46	3,439,910.86	155,678.30
收到的税费返还	3	-	-	三、筹资活动产生的现金流量：	25			投资损失（减：收益）	47		
收到其他与经营活动有关的现金	4	48,428.57	27,156,219.09	吸收投资所收到的现金	26	-	-	通适所得税资产减少（增加以“-”号填列）	48		
经营活动现金流入小计	5	112,698,221.91	33,055,561.99	借款所收到的现金	27	-	-	通适所得税负债减少（增加以“-”号填列）	49		
购买商品、接受劳务支付的现金	6	111,533,631.55	22,515,897.88	收到的其他与筹资活动有关的现金	28	-	-	存货的减少（减：增加）	50	20,802,006.61	7,051,852.42
支付给职工以及为职工支付的现金	7	2,096,632.98	3,759,934.46	筹资活动现金流入小计	29	-	-	经营性应收项目的减少（减：增加）	51	-57,531,330.37	-13,046,867.84
支付的各项税费	8	596,419.87	124,474.45	偿还债务所支付的现金	30			经营性应付项目的增加（减：减少）	52	-1,787,744.62	10,713,592.46
支付其他与经营活动有关的现金	9	30,434,355.92	1,676,995.20	分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	31			其他	53		
经营活动现金流出小计	10	144,661,040.32	28,077,301.99	支付的其他与筹资活动有关的现金	32			经营活动产生的现金流量净额	54	-31,962,818.41	4,978,260.00
经营活动产生的现金流量净额	11	-31,962,818.41	4,978,260.00	筹资活动现金流出小计	33	-	-	2. 不涉及现金收支的投资和筹资活动	55		
二、投资活动产生的现金流量：	12			筹资活动产生的现金流量净额	34	-	-	债务转为资本	56		
收回投资所收到的现金	13			四、汇率变动对现金的影响额	35			一年内到期的可转换公司债券	57		
取得投资收益所收到的现金	14			五、现金及现金等价物净增加额	36	-33,501,830.99	-925,397.25	融资租入固定资产	58		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收回的现金净额	15			补充资料：	37			3. 现金及现金等价物净增加情况：	59		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	16			1. 将净利润调节为经营活动的现金流量：	38			货币资金的期末余额	60	6,991,373.90	2,094,455.70
收到的其他与投资活动有关的现金	17			净利润	39	2,352,483.31	-	货币资金的期初余额	61	40,493,212.89	3,019,852.95
投资活动现金流入小计	18	-	-	计提的资产减值准备	40	-	-	加：现金等价物的期末余额	62		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	19	1,539,020.58	5,903,657.25	固定资产折旧	41	761,852.80	104,004.66	减：现金等价物的期初余额	63		
投资所支付的现金	20	-	-	无形资产摊销	42			现金及现金等价物净增加额	64	-33,501,838.99	-925,397.25
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	21			长期待摊费用摊销	43						
支付的其他与投资活动有关的现金	22			处置固定资产、无形资产和其他长期资产损失（减：收益）	44						